- 1 -

平成 25 年 11 月 29 日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 野 竿 俊 規

（コード番号 8077 東証第 1 部）
問合せ先 常務取締役管理本部長 檜 垣 俊 行

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

取締役および従業員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および従業員

の異動について決定しましたので、お知らせします。

記

1. その他の役員の異動
（1） 取締役の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

玉 置
たま き

  登
のぼる

コバックス株式会社
代表取締役社長 取締役東北支店長

（注 1） コバックス株式会社は当社 100％出資子会社です。
（注 2） 平成 25 年 12 月 20 日開催の同社第 19 回定時株主総会および総会終了後の

取締役会において正式に決定する予定です。異動後は当社の非常勤取締役

となります。

（2） 子会社の代表取締役の異動内容

氏  名 現役職名

根 津
 ね  づ

  武
たけし

コバックス株式会社
代表取締役社長

（注） 平成 25 年 12 月 20 日開催の同社第 19 回定時株主総会の終結の時をもって

任期満了により退任予定です。

（3） 異動日

玉置登氏および根津武氏の異動日は、平成 25 年 12 月 20 日の予定です。

 - 2 -

2. 従業員の異動
（1） 従業員の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

小 林
こばやし

  譲
ゆずる

 東北支店長 東北支店次長

辻
つじ

  博
ひろ

行
ゆき

 東京支店長 北関東支店長

宮 元
みやもと

 康夫
やす お

 北関東支店長 北関東支店次長

（2） 従業員の退職

氏  名 現役職名

山 下
やました

 恒
つね

美
 み

 東京支店長

（3） 異動日

小林譲氏の異動日は平成 25 年 12 月 21 日、山下恒美氏の異動日は平成 26 年 1 月

31 日、辻博行氏および宮元康夫氏の異動日は平成 26 年 2 月 1 日の予定です。

以 上